ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1404/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык История Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Правоведени
е

Основы
конституцио
нного права

1. 40.03.01 Юриспруденция
1.1. Профиль. Уголовное право

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 166-876-824 36 Российская
Федерация 15 от 27.08.2024 - - - - - 73

Э - 79
Э

63
Э 215

1.1.1.2. 174-127-322 51 Российская
Федерация 15 от 27.08.2024 - - 55

Е - 63
Е

72
Е - - - 190

1.1.1.3. 166-976-026 20 Российская
Федерация 15 от 27.08.2024 - - 45

Е - 68
Е

71
Е - - - 184

1.1.1.4. 188-027-110 71 Российская
Федерация 15 от 27.08.2024 - - - - - 52

Э - 60
Э

57
Э 169

1.1.1.5. 178-069-344 06 Российская
Федерация 15 от 27.08.2024 - - 34

Е - 49
Е

60
Е - - - 143

1.1.1.6. 158-315-006 53 Российская
Федерация 15 от 27.08.2024 - - 32

Е - 42
Е

60
Е - - - 134

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Малюгин Е. Ю.    телефон:  (000038993)